Screen protector in vetro temperato shock resistant per Google Pixel
10A
SKU: TESCRGLGOPIX10A
Shock resistant, anti-graffio e ultraresistente: scopri il Pure Glass in vetro temperato per
Google Pixel 10A, per una protezione completa del tuo display
PROTEZIONE COMPLETA: ANTI-GRAFFIO E SHOCK RESISTANT
Questo screen protector in vetro temperato per Google Pixel 10A è shock resistant, ovvero è progettato per assorbire gli impatti:
proteggerà quindi in modo efficace il tuo smartphone da cadute e urti accidentali. Questo vetro protettivo è anche anti-graffio: risulta
quindi la soluzione ideale per proteggere il tuo smartphone dai danni più comuni e dall'usura quotidiana.
ADERENZA PERFETTA
Il vetro protettivo Pure Glass aderisce perfettamente al display del tuo Google Pixel 10A, non ostruendo fotocamera, microfono e
sensori ma proteggendo in modo ottimale tutta la superficie del display.
APPLICAZIONE SEMPLICE E VELOCE
All'interno della confezione troverai tutto il necessario per applicare facilmente questo screen protector: pulisci il display con il panno
umido, asciugalo utilizzando il panno asciutto e applica il vetro protettivo prestando particolare attenzione agli angoli. Otterrai un risultato
professionale, senza bolle e in poco tempo!
CARATTERISTICHE:
Vetro temperato
Shock resistant
Anti-graffio
Ultraresistente
Per smartphone con schermo piatto
Aderenza perfetta
CONTENUTO DELLA CONFEZIONE:
1 screen protector
1 panno umido
1 panno asciutto
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Screen protector in vetro temperato shock resistant per Google Pixel 10A
SKU: TESCRGLGOPIX10A
Dati tecnici
Codice Articolo: TESCRGLGOPIX10A
Profondità netta: 0.2000 cm
Larghezza netta: 6.8000 cm
Altezza netta: 14.8000 cm
Peso: 15 g
Camera lens protector: No
EAN: 8018417542268
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Imballaggio
dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
L'imballaggio dell'articolo è riciclabile
Tipo: Screen protector anti-shock, Screen protector in vetro
temperato
Colore: transparent
HS Code: 70071980
Materiale: Vetro Temperato
Finitura/Caratteristica: Antigraffio, Trasparente, Ultra Resistente
Dati logistici
Profondità Pack: 90 mm
Larghezza Pack: 40 mm
Profondità Inner: 100 mm
Altezza Pack: 210 mm
Peso Pack: 40 g
Larghezza Inner: 100 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 420 mm
Altezza Inner: 220 mm
Peso Inner: 285 g
Larghezza Master: 390 mm
Qtà Master: 96 Pz
Altezza Master: 250 mm
Peso Master: 5125 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Screen protector in vetro temperato shock resistant per Google Pixel 10A
	SKU: TESCRGLGOPIX10A
	Shock resistant, anti-graffio e ultraresistente: scopri il Pure Glass in vetro temperato per Google Pixel 10A, per una protezione completa del tuo display
	Screen protector in vetro temperato shock resistant per Google Pixel 10A